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Nr 228.

Av herr Leffler, om viss ändring av tulltaxans rubrik angående isole
ringsflaskor.

T motion nr 209 hemställde undertecknad vid 1933 års riksdag,
”att riksdagen dels ville besluta såsom tillägg till den vid tulltaxeförord- 

ningen den 4 oktober 1929 nr 316 fogade tulltaxan, att varor av nedannämnda 
slag, vilka införas från utlandet, skola efter nedan angivna grunder beläggas 
med tilläggstull

Statis
tiskt nr

Tull för 
100 kg.

Tilläggs
tull

T ulft axe
li r

1308 Andra slag, härunder inbegripna flaskor, 
försedda med flätning eller annan be
klädnad, som icke utgör emballage, samt 
flaskor med i prydnadssyfte åstadkom
men beläggning eller annan samman
sättning med oädel metall; ävensom 
färdiga, lösa glas till s. k. isolerings
flaskor och kompletta isoleringsflaskor

N 60: — 90: — 714

dels ville förklara, att nämnda tillägg till tulltaxan skall gälla från och med 
den dag Kungl. Maj :t bestämmer.”

Bevillningsutskottet tillmötesgick motionen så till vida, att det föreslog i 
betänkande nr 26 en tilläggstull av 60 kr. i stället för begärda 90 kr. att utgå 
för ”Isoleringsflaskor ävensom färdiga, lösa glas därtill”, vilket förslag av riks
dagen godkändes.

För den svenska industrin har denna tilläggstull visat sig vara av stort 
värde och synes kunna möjliggöra för densamma att fortbestå.

Emellertid har det visat sig att syftet med detta tulltillägg i viss omfatt
ning varit illusoriskt, då formuleringen av stat. nr 1308 tydligen lämnat möj
lighet öppen att kringgå detsamma.

Man importerar nämligen helt enkelt isoleringsflaskorna isärt agna och för
packar glas och hylsor var för sig. Därigenom möjliggöres att hylsorna befrias 
från den avsedda tullen av kr. 1:20 per kg. och kunna av importören förtullas 
efter 55 öre per kg. i enlighet med stat. nr 1553.

Då ett sådant förfaringssätt väl näppeligen står i överensstämmelse med 
andemeningen i 1933 års riksdags beslut, och för att omöjliggöra denna trafik 
i fortsättningen tillåter jag mig därför hemställa,



att riksdagen måtte besluta, att texten till stat. nr 1308 
lulltaxenummcr 714 erhåller följande kompletterade lydelse:

’ Tsoleringsflaskor, ävensom färdiga, lösa glas därtill såväl 
som lösa hylsor till isoleringsflaskor (hylsa med bröst och 
bägare). ’ ’

Stockholm den 22 januari 1934.
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Edvin Leffler.


